o podpore MSP podľa podmienok tejto Zmluvy, je Prijímateľovi podpora poskytovaná 

nepriamou formou, prostredníctvom nasledovného druhu podpory - účasť na domácich a 

medzinárodných podujatiach zameraných na inovácie, technológie a startupy vo výške 

poskytnutia podpory 14 000,- EUR (slovom: štrnásťtisíc eur), pričom presná výška 

poskytnutej podpory bude špecifikovaná po skončení Podujatia.  

Článok IV.  

Práva a povinnosti Zmluvných strán 

1. Povinnosťou Prijímateľa je: 

a) zabezpečiť, aby vyslaní zástupcovia Prijímateľa uvedení v bode 1.